T200 シリーズ （High）
モデル T200P & T200Q
最大流量： 272 l/min
最大圧力： 31.0 MPa
Available
to Meet
API 674!
T200シリーズ高圧モデル

2X 717.6
www.sanko-ltd.co.jp • 5
T200 (High) 型番構成
型番構成
High Pressure
1-4
T200
ポンプ型式
シャフト駆動
5
P
Q
基本性能
最大272 l/min @ 27.6 MPa
最大238 l/min @ 31.0 MPa
6
A
C
D
E
F
G
R
S
T
接続方法
7
D
G
S
T
ヘッド材質
8
G
T
ダイヤフラム&Oリング材質
FKM
Buna-N
9 バルブシート材質
H
N
T
17-4 ステンレス
ナイトロニック50
ハステロイC
T200(HIGH)シリーズの型番はお客様の用途ごとに選定する部品および材質からなる9桁のアルファベットを含む14桁となります。
例： T200PADGHFETAC.
10 バルブ材質
F
N
T
17-4 ステンレス
ナイトロニック50
ハステロイC
11 バルブスプリング材質
E エルジロイ
T	 ハステロイC
12
T
バルブスプリングリテイナー材質
ハステロイ C / PVDF
13
A
B
H
ハイドラオイル
14
C
O
Y
オイルレベルモニター
6 7 8 9 10 11 125 131
T
2